西安科技大学院处函件

关于中国国际大学生创新大赛（2024）
赛前培训的通知

各项目团队：
为全面深化高校创新创业教育改革、提升大学生创新创业能力、加快培养创新创业人才。定于2024年6月6日举办中国国际大学生创新大赛（2024）（原“互联网+”大赛）赛前培训。现将有关事项通知如下：
一、时间地点
时间：2024年6月6日下午16:10至22:00
地点：煤炭科技中心一楼报告厅
二、培训目的
提升我校参赛项目质量水平，提高参赛人员对大赛的认识程度，将创新创业教育融入人才培养全过程。
三、参训人员
全体参赛师生
4、 [bookmark: _GoBack]培训内容
	第一阶段（专题培训）

	时间
	内容

	16:10~18:00
	1、大学生创新创业项目来源与选育
2、高校创新创业竞赛筹备与规则深度解析
3、创业商业计划书撰写技巧
4、创新创业项目文案展示重点及答辩技巧优化

	第二阶段（项目针对性辅导、打磨）

	18:30~22:00
	项目团队一对一答疑辅导（自由问答）

创新创业教育学院
教务处    校团委
2024年6月5日